



# e-bülten

ANKARA MAMAK AYŞE ZEKİ SAYAN İLKOKULU

Nisan 2022 - Sayı: 2

## ÖRNEK BİR ETKİNLİK



**BU BAŞARI**

**AL-KIŞ-LA-NIR**



Bizim  
herkese yetecek  
sevgimiz var



## GÜZEL HEDEFLERİMİZ VAR

Sevgili öğrenciler,  
Kıymetli velilerimiz,

E-Bülten şeklinde başlattığımız yeni çalışmamız oldukça büyük bir ilgi ve takdirle karşılandı.

Birinci sayımızda da ifade ettiğim gibi biz inanıyoruz ki yapılan her bir çalışma bir anda ortaya çıkmıyor, bir anda gerçekleşmiyor, bir anda olup bitmiyor. Biz de bu e-bülten çalışmamızla o aşamaları aktaracağız sizlere. Bir mercek tutacağız aslında o sayıda konu edilen etkinliğimize...

İşte bu etkinliklerimizden birisi de Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım Buluşmaları adıyla gerçekleştirdiğimiz gerçekten öncü ve örnek nitelikteki marka programımızdır.

E-Bültenimizde bu programla ilgili bolca bilgi ve fotoğrafla buluşacaksınız. O nedenle ayrıntıya girmiyorum.

Ancak Ayşe Zeki Sayan İlkokulu olarak etkinliklerimizin hiç bitmeden ve hatta daha da artarak devam edeceği müjdesini sizlerle paylaşmak istiyorum.

Çünkü güzel hedeflerimiz var.  
Çünkü güzel düşüncelerimiz var.  
Çünkü güzel çalışmalarımız var.

Bu duygu ve düşüncelerle her birinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Bizi takibe devam edin.

Mustafa TORUŞ  
Okul Müdürü



İmkansız yoktur diye inanıyoruz.

Bu nedenle de öncü ve örnek projelerle okulumuzun bu alandaki farklılığını ve başarısını eğitim, kültür, sanat ve spor gibi daha pek çok alanda göstermeye devam ediyoruz.

E-Bülten ikinci sayımızda okulumuzun marka programı haline gelen bir etkinliğimizi ele alacağız.

"Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım Buluşmaları" adını verdiğimiz programımızla, çocuk şiiri, çocuk hikayesi, çocuk şarkıları, çocuk eğitimi gibi çocukla ilgili çalışmaları bulunan şair, yazar, bestekâr, akademisyen misafirlerimizi, bir başka ifadeyle ünlü büyük çocukları okulumuzda misafir ediyoruz. Hem o değerlerimizi çocuklarımıza tanıtıyor hem de bir sohbet ortamında bilgi ve deneyimlerini bire bir, göz göze, çocuklarımızla paylaşmalarına ortam sunmuş oluyoruz.





Programımızın ilk halkasına şair ve yazar İLTER YEŞİLAY misafir oldu.

Dediler Zamanla Hep Azalır mış Sevgiler ve Zeytinin Tuzu Gibi isimli şiir kitapları, Yağmur Taşı ve Aşk Vazgeçmez isimli romanları ile tanıdığımız İLTER YEŞİLAY'ın öğrencilerimizle sohbeti doyumsuzdu.



Programımıza Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürlerimiz Zeki ERYÜCEL ile Şehabettin ÜNAL, okul müdürleri, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldılar.



Okul Müdürümüz Mustafa TORUŞ'un açış konuşmasıyla başlayan programda şiirler okundu, çocukluk anıları dillendirildi. Yazma, okuma ve başarı üzerine sohbetler yapıldı.







Program sonrasında, salonumuzun kapasitesi yetmediği için katılamayan sınıflarımızı da ziyaret eden İter YEŞİLAY, öğrencilerimiz tarafından ilgiyle izlendi. Ünlü bir sanatçıyla bir arada bulunmanın mutluluğunu yaşadılar. Muhteşem bir deneyim oldu bu okulumuz için. Bir örnek etkinliğe daha imza atılmış oldu.





Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım Buluşmaları adıyla başlattığımız programın ikinci halkasında misafirimiz TRT kanun sanatçısı Abdi ALTINBAŞ oldu.

İnanılmaz güzellikte bir müzik ziyafeti yaşandı.  
Öğrencilerimiz müzik ile ilgili bilgiler öğrendi.





Elbet bir gn buluřacađız, Syleme bilmesinler bu ařkın bittiđini, Duydum ki unutmuřsun gzlerimin rengini, mrmzn son demi son baharıdır artık gibi pek ok unutulmaz eserin sahibi Selahattin ALTINBAŐ'ın ođlu Abdi ALTINBAŐ, tanıdıđımız tanımadıđımız pek ok nl ismin konserlerinde kanun almıř, TRT radyo ve televizyonlarında pek ok programda yer almıř bir sanatımızdır.



Programımıza Mamak İle Milli Eđitim Mdrlđ Őube Mdrlerimiz Zeki ERYCEL ile Nazire DAVARCI, okul mdrleri, đretmenlerimiz ve đrencilerimiz katıldılar.

Sanatımız Abdi ALTINBAŐ, bařarının yolları, mziđin faydaları, enstrmanlardan kanun tanıtımı gibi gerekten ilgiyle izlenen bir sohbet gerekleřtirdi. Daha sonra đrencilerimizin sorularını cevaplandırdı.

Program sonrasında ocuk řarkıları, marřlar, trk ve řarkılardan rnekler sunuldu.



Öğrencilerimiz ve misafirlerimiz muhteşem bir programa şahitlik ettiler. Öyle etkisi altında kaldılar ki bu programımızın daha sık yapılmasını ısrarla istediler.

Daha sonraki programlarda buluşmak üzere hatıra fotoğrafları çekilerek bir güzel etkinliğimizin daha sonuna gelindi.





**BAŞARI  
BU OKULA  
YAKIŞIYOR**



**ANKARA - MAMAK  
AYŞE ZEKİ SAYAN  
İLKOKULU**  
EĞİTİMDE BAŞARI SEVGİYLE BAŞLAR





Artık okulumuzun marka programı haline gelen Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım Buluşmaları isimli etkinliğimizin üçüncü halkası da başarıyla gerçekleştirildi.

Bu defa ki misafirimiz, Kültür Bakanlığı sanatçısı Âşık Selahattin DÜNDAR oldu.



Müdür Yardımcımız Ömer YILMAZ'ın açılış konuşmasıyla başlayan programda sanatçımız öğrencilerimize âşıklık geleneği, ozanlık, bağlama, halk şiiri gibi konularda bilgiler verdi. Çocukluk anılarını paylaştı.







Âşık Selahattin DÜNDAR'ın kendi ürettiği özgün sazı koşasaz ile çalıp söylediği türküler ve deyişlere öğrencilerimiz de eşlik ettiler.

Doyumsuz bir program daha güzel anılarla son buldu.







Okulumuzun marka programı, ardında pek çok hatıralar, mutluluklar bırakarak devam ederken şair ve yazar Sibel UNUR ÖZDEMİR de program halkamızın misafirleri arasında yer aldı.



Okulumuzun marka programı, ardında pek çok hatıralar, mutluluklar bırakarak devam ederken şair ve yazar Sibel UNUR ÖZDEMİR de program halkamızın misafirleri arasında yer aldı.



Belki İstanbul'dayım, Yüreğimden Tren Geçti, Sen, Sen Adalı Kız, Ah! Umutlarım Rengârenk, Gerisi Lafügüzaf, Elveda Lasinya, Şahane Yedili, Türkü Köy, Mutlu Köpekler Gezegeni, Karağne Kolonisi, Öyle Bir Haldi, Üç Oda bir Salon ve Rüzgâr Obası gibi pek çok öykü ve şiir kitapları bulunan sanatçımızın eserleri pek çok gazete ve dergide de yayınlanmaktadır.





Program çok güzeldi. Sanatçımız çocuk edebiyatı, çocuk hikayeleri, okuma sevgisi, özgüven ve başarı gibi birçok konuda öğrencilerimizle sohbet etti. Eserlerinden örnekler verdi. Öğrencilerimizin sorularını cevaplandırdı.





BAŞARI



**Bu  
logonun  
arkasında  
başarı  
var**





Milli duygularımızın coştuğu, muhteşem bir program daha gerçekleştirildi. Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım Buluşmaları etkinliğimizin beşinci halkasında misafirimiz Prof. Dr. Nurullah ÇETİN idi.





Milli şairimiz Hakk'ın Sesi Mehmet Akif Ersoy ve özgürlüğümüzün – bağımsızlığımızın - varoluşumuzun sembolü İstiklâl Marşı deyince ilk akla gelen isimlerden birisi olan Nurullah GENÇ, araştırmacı, yazar, akademisyen olarak Türk Dili ve Edebiyatı başta olmak üzere Türk Kültürü, Türk Tarihi, Türk medeniyeti gibi Türk'ün olduğu her alanda araştırma yapmış, sayısız eserler yazmış, bu özellikleriyle de çok kıymetli değerlerimiz arasında yer almaya hak kazanmıştır.

Bu programımızda konumuz, İstiklâl Marşı, vatan, bayrak, Türk tarihi idi.

Öğrencilerimiz misafirimizi adeta nefes almadan dinlediler. Sohbet o kadar güzeldi ki duygular coştukça coştı. Bitmesin denilen bir program oldu.





Okul Müdürümüz program sonrasında kendisine bir plaket takdim etti. Hatıra fotoğrafları çekildi. Böylece bir program daha sonlanmış oldu





Bu Logonun  
Arkasında  
Başarı Var



**BİZDE**  
**ETKİNLİK**  
**HİÇ**  
**BİTMEZ**



*"Sadece eğitim değil,  
değer de veriyoruz."*





**Biz  
Bir Okul  
Değil  
Birçok  
Okuluz**



**Ayşe Zeki Sayan İlkokulu**